mentum,

Epyphania dni.

obijt frater franciscus svtoris gardianus in multis

locis, liic sep.

ao. dni. MDXIX obijt honestus vir lians schwemcke

et de post uxor sua kaüierina qui reliquerunt bo-

nam elemosinnm.

Jtem ao. dni MDII recommendant se in vita pa-

riLer et in inorte JocuIF Jewtener, kaüierina uxor

cum tota prugeriie quoruin anime requiescant in

sancta pace. Nicol krode, katherina uxor, parentes

kalheriue jeuthneryn que fuit procuratrix nostra

fidelissima ad inulla teinpora et dedorunt bonam

elemosinam pro vsu fratrum.
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pauli primi heremile.

Jginij pape et marliris ao. dni 1506 recommen-

dauit se in vita Hans Kirsten pistor Kath. ux.

cuin parenkela sua cum particip. proximarum vi-

giliar. qui legauit conuentui et dedit calicem deau-

ratum.

Ao. dni 1512 obijt deuota soror 3e regule cliri-

sliaa schewneryn que legauit pro salute anime

sue et suorum progenitorum xxx marcas pollo-

nicales

Octaua Epyphanie.

rYliniavfj. Felicis in pincis presbit. et märt,

ao. dni 1487 recommendauit se in vita pariter

et in morte Margareta boriszyn et maritum suum

Nicol borisz et Andresz tryllebergk et agnetem

lili.-ini et totam progenium

Mauri abbatis. Obijt Bartholomcus möchi hie

sepnltus

Marcelli pape et märt.

Anno dni 1488 Rerommendarunt se in vita pa

riter et in morte Nickel arnold Caspar arnold

barbara uxor Anna vrsula barbara filie eorum.

Jtem lorencz vtmau cnm uxore et liberis Et an-

dreas prebisser famulus eorum Item Michel smith

Nickel rase cum uxore et liberis eorum

anlhonij abbalis. anno dni 1497 obijt frater Tho

mas conradi predicator et confessor hie sepultus

Prisce uirginis et martiris. anno dni MDIXX obijt

venerabilis pater frater jeorgius judicis lector sa-

cre theologie

Marij. Marthe. Audifax, et Abacuc.

O. dominus ecke de radeberg miles

Fabiani et Sebastian! märt.

Agnelis virg. et inarl.

vincencij et Anastasij martir.

Emerenciane virginis et märt.

Item obijt barbara gyrlingin hie sepulla

Ao. dui 1522 obijt frater Joannes nevman pred.

et confes.

Coniiersio s. Pauli
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anno dni 1477 obijt frater nicolaus kycus

Oclaua S. Agnetis.

Ao. dni Mccccxviij Obijt diclus petrus beyer pre-

bendarius qui reliqnit conuentui solempne tcsta-

menlum et omuia bona sua

Ao. dni 149l Obijt Peter walde olim magister

ciuium qui pro teslamento legauit conuentui cen-

tum sexagenas et perpetuis temporibus vnam ton-

nam allecum. a dominis liuius ciuilatis postillaii-